Michal a l'oy famulo, eundem Tenenti Palatini Lemislay
 per Regnum racione infra mensur' de quibuslibet Portionibus p.
 mialibus et p'ueilibz eorum Oblationes. Debetur q' se Regnum
 eorum quibuslibet Officiis auctoritate Regni supra p'ter' racione sui
 Regnum q' supra mensur' loco tempore modo et ordine in Duce
 Stanon' h'p' p'q' p'p'ue hie Præmissa Conuentionis et
 obsequiorum p'or eadem Portiones Oblationes Latus in
 se descriptis extant. Necnon de quibuslibet Stanon' inuig' et
 racione inde emens et emergens atq' factis et p'p'ue
 uis de qui in eadem facta in d'um atq' p'ent' in quibus Induo
 et Officio Regni racione p'p'ue p' se Regnum infra et infra
 eadem p'p'ue quibuslibet liberos excludit p'p'ue Præmissa
 ad racione Portionis Oblationis infra causas Regnum quibus
 in d'um siqui Latus et inuig' racione racione infra et infra
 anachilas sibi et hie p'or racione Stanon' p'p'ue inuig' et
 Liberos salua nihilominus racione cum ip' oribz Portionibus Ob.
 Stanon' infra et Oblationibus uis quoad alia personal' racione
 Stanon' inuig' racione supra p'or racione p'p'ue quibuslibet
 Regnum plene racione racione

Actum in Castro Premislicen' feria
 Quarta post Festum Sanctorum ^{17/VI}
 Viti & Modesti Martyrum proxima ¹⁶⁵⁴
 Anno Domini Millesimo Sexcente.
 simo Quinquagesimo Quarto.

Drohoiowski Sumoskiemu Debet
 Organum personalem eorum Officio et Officiis p'or racione

450
950

Capuan' Tremisheij. Grosse' Franciscus a Doctorio Archiducis
 Janus mente et Corpore exis a Turis Alby Junty Sundon' sub
 quibuslibet proprijs et Corpore' videndo Regiam vero Capuan'
 Tremisheij Sundon' quod cum p'voca abner se cum Succubij
 ac Caroli sui generat' omnibus totatuer expleverit incorporat'
 atq' subiacido p'voca libere' ac per exp'um recognovit sua
 ipi' Ludw' Alberto de. Lomow Lomowstie' cuius p'voca Summa
 mille Trecentorum florenorum p'voca' novata et numeri in Regno
 current' quolibet floreni p'voca' Triginta p'voca' Capuan' cent de.
 ni r'p' et liquidi de bin' numerat' q'ud ipi' per se recognovit p'voca.
 n'ia tenet atq' de bin' Lomow p'voca' Summa duplata' mille Trecent.
 sum florenorum p'voca' dem recognovit se et sub d'us p'voca' in et sup
 bonis h'is p'voca' omnibus ac Summa p'voca' quibuslibet habuit et
 habere' p'voca' Ludw' Lomowstie' p'voca' suo cuius p'voca' in v'voca
 v'voca' p'voca' h'ic p'voca' et p'voca' p'voca' p'voca' Ludw'
 p'voca' p'voca' p'voca' dare solvere numerare et Curia Officio A.
 l'ig' p'voca' p'voca' Capuan' Tremisheij valuer et in officio p'voca.
 n'ia et reliquere p'voca' et solvere n'voca' ab eodem Officio
 non p'voca' n'voca' n'voca' alio modo solv'voca' p'voca'.
 n'voca' eundem p'voca' et impugnavit Itq' sub Vadis Summa' d'us
 mille Trecentorum florenorum p'voca' p'voca' Lomow p'voca' d'us
 cuius p'voca' duplata' Ludw' Lomowstie' p'voca' suo aut ipi' d'us.
 est onibus obnon solv'voca' Summa' p'voca' p'voca' p'voca' p'voca' p'voca'
 exp'voca' ad solv'voca' Lomowstie'. Proquovis Vadis modo p'voca' ad
 solv'voca' h'ic ac Summa p'voca' p'voca' n'voca' solv'voca' p'voca'
 h'ic exis memorat' recognovit Ludw' Franciscus Doctorio p'voca' h'ic
 cuius p'voca' ad Januam' p'voca' Ludw' Alberto Lomowstie' p'voca'